Με την παρούσα δράση, η Λάρισα ενισχύει έμπρακτα τον ρόλο της ως 

Εθνική Πρωτεύουσα Νεολαίας, προσφέροντας ουσιαστικές ευκαιρίες ενδυνάμωσης και 

δημιουργίας στους νέους της περιοχής.  

Ο προϋπολογισμός της δράσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 3.844,00 € (τρεις 

χιλιάδες οχτακόσια σαράντα τέσσερα ευρώ ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον 

κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.05002 “Εκδηλώσεις για “Λάρισα-Εθνική Πρωτεύουσα Νεολαίας 

2025” και αναλύεται ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 
15.6471.05002 “Εκδηλώσεις για “Λάρισα-

Εθνική Πρωτεύουσα

[...]

Συμβουλίου Νεολαίας του Δήμου Λαρισαίων με θέμα «Νεολαία και Ψηφιακή Καινοτομία», που θα 

πραγματοποιηθεί το Σάββατο 8 Νοεμβρίου 2025, σε συνεργασία με τον μη κερδοσκοπικό 

οργανισμό IGDA, στο πλαίσιο του 3ου Game Developers Meetup. 

Ο προϋπολογισμός της δράσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 3.844,00 € (τρεις 

χιλιάδες οχτακόσια σαράντα τέσσερα ευρώ ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον 

κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.05002 “Εκδηλώσεις για “Λάρισα-Εθνική Πρωτεύουσα Νεολαίας 

2025” ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 
15.6471.05002 “Εκδηλώσεις για “Λάρισα-

Εθνική Πρωτεύουσα 

Νεολαίας 2025”